
Prislisten er sist oppdatert: 23.09.2022

Prislisten gjelder fra 01.10.2022

Prisliste

Innskudd
Prislisten gjelder for innskudd inntil kr 2.000.000,­.

PRODUKT RENTE

Personkonto / Brukskonto 0,01%

Frispar 0 ­ 499.999,­ 0,80%

500.000 ­ 999.999,­ 0,90%

fra 1.000.000,­ 1,00%

Framtid 31 (1) 0 ­ 499.999,­ 1,10%

500.000 ­ 999.999,­ 1,20%

fra 1.000.000 ,­ 1,40%

Fastrente 360 (2) 3,00%

BSU 3,55%

Boligspar (3) 3,55%

BSU/Boligspar over 34 år 0,80%

Depositumskonto 0,01%

Overtrekk (4) Negativ saldo 15%

1) Uttak må varsles banken 31 dager før pengene ønskes disponible. Uttak som ikke er varslet medfører gebyr på 3%

2) Bindingstid 1 år, minimum innskudd kr 50.000,­. Brudd på avtalen medfører bruddgebyr på 3%.

3) Boligspar tilbys kun til etablerte kunder. Gebyrfri uttak til boligformål og overføring til BSU, øvrige uttak belastes med et gebyr på 3% av
uttaksbeløpet

4) Ved overtrekk som medfører purring blir det belastet purregebyr på kr 70,­



Pantelån

PRODUKT NOMINELL RENTE EFFEKTIV RENTE

Førstehjemslån
ungdom (I)

Innenfor 85% rente fra 3,49% 3,62% (IV)

Ungdomslån (I) Innenfor 85% rente fra 3,94% 4,09% (IV)

Lån med pant i bolig
over 4 millioner (II)

Innenfor 75% rente fra 3,94% 4,09% (IV)

Lån med pant i bolig
mellom 2­ 4 millioner
(III)

Innenfor 75% rente fra 4,14% 4,29% (IV)

Lån med pant i bolig Innenfor 75% rente fra 4,50% 4,67% (IV)

Fastrentelån 5 år Innenfor 75 % 4,55% 4,72% ( IV)

I) Førstehjemslån ungdom tilbys til kjøp av første bolig for deg som har personforsikring.
Førstehjemslån eller ungdomslån tilbys til deg som er fra 18 ­33 år til kjøp av bolig. Du må ha aktiv brukskonto med Visakort eller
Electronkort og Nettbank eller Mobilbank og fast sparing på minimum kr 500,­ pr mnd.

II) Lån over kr 4.000.000,­. Prisen på boliglån forutsetter at lån kan overføres til boligkredittselskapet som banken benytter, Verd Boligkreditt.

III) Lån mellom kr 2­ 4.000.000,­. Prisen på boliglån forutsetter at lån kan overføres til boligkredittselskapet som banken benytter, Verd
Boligkreditt.

IV Effektiv rente er beregnet ut fra et lån på kr 2.000.000,­ med en avdragstid på 25 år, månedlig terminer, kr. 65,­ i terminomkostninger
og etableringsomkostninger totalt kr. 3.500,­.
Fastrenten kan endres på kort varsel og fastsettes den dagen lånet skal utbetales.
Termingebyr uten varsel el. melding: 65,­
Termingebyr som varsles med melding: 75,­
Termingebyr som varsles med giro: 100,­

Behandlingsgebyr

PRODUKT BELØP

Endring på lån 500,­

Etablering
pantelån/boligkreditt

fra 2.500,­

Etablering byggelån fra 4.500,­

Depotgebyr 1.000,­



Boligkreditt
Boligkreditt eller fleksilån som det også gjerne heter er et rammelån som kan disponeres fritt. Kredittrammen kan reduseres når en
måtte ønske det. Nedbetalingen på kreditten kan skje så ofte en måtte ønske.

PRODUKT NOMINELL RENTE EFFEKTIV RENTE

Fleksilån med pant i
bolig over 4 millioner
(VI)

Innenfor 60% rente fra 4,05% 4,18% (V)

Fleksilån med pant i
bolig mellom 2­ 4
millioner (VII)

Innenfor 60% rente fra 4,25% 4,39% (V)

Fleksilån med pant i
bolig

Innenfor 60% rente fra 4,60% 4,76% (V)

Byggelån Rente fra 6,90% ­

(VI) Fleksilån over kr 4.000.000,­. Prisen på fleksilån forutsetter at lånet kan overføres til boligkredittselskapet som banken benytter, Verd
Boligkreditt.

VII) Fleksilån mellom kr 2­ 4.000.000,­. Prisen på fleksilån forutsetter at lånet kan overføres til boligkredittselskapet som banken benytter,
Verd Boligkreditt.

V) Effektiv rente er beregnet ut fra et rammelån på kr 2.500.000,­, etableringsomkostninger totalt kr. 3.500,­ månedlig kapitalisering av
renter 30. hver måned, og kr. 65,­ i terminomkostninger.
Termingebyr uten varsel el. melding: 65,­
Termingebyr som varsles med melding: 75,­
Termingebyr som varsles med giro: 100,­

Forbruksfinansiering

PRODUKT PROV. PER KVARTAL NOM. RENTE EFF. RENTE

Visa Ekstra (*) Nei 18,20% 19,79%

Visa Gold (*) Nei 18,20% 19,79%

Personlig kreditt (**) 0,50% 16,65% fra 19,99%

Lån uten sikkerhet
(***)

Etab. kr 1.000,­, kr 65 /
mnd

16,50% 20,84%

*) Kortkreditt. Se under "Kort" for øvrige priser og gebyrer. Kredittgrense gullkort opptil kr. 50.000, ingen omkostninger i
tilknytning til kreditten. Forskjell i nominell og effektiv rente følger av månedlig kapitalisering av renter.
Du får opptil 45 dager betalingsutsettelse på gullkort, og du mottar en oversiktlig faktura en gang i måneden som gir informasjon om hver
enkelt transaksjon. Utestående beløp vil stå fakturaen. Minstebeløp å betale er : 300,­. Du velger selv hvor mye utover minstebeløp du vil
betale inn. For Ekstrakort er det en kredittgrense opptil kr 25.000,­. Her vil du få en månedlig kontoutskrift som gir deg god oversikt over
bruken av kortet. Tilbakebetalingen foregår med automatisk trekk fra konto og du belastes med 99% av forbruket på Visa Ekstra, minimum
kr 300,00.

**) Tilknyttet Personkonto, med eller uten nedtrapping. Kredittgrense kr. 50.000, 0,50% provisjon pr. kvartal, kvartalsvis kapitalisering av
renter og provisjoner ved hhv 100, 50 og 20% utnyttelse av kreditten.

***) Lån uten sikkerhet som ikke er knyttet til kredittkort eller faktureringskort. Effektiv rente er beregnet ut fra et lån på kr
65.000 med en avdragstid på 5 år, månedlige terminer, kr. 65,­ i terminomkostninger, etableringsomkostninger kr. 1.000,00.

Kort



PRODUKT BELØP

Visa Classic Årsgebyr 290,­

Varekjøp BankAxept (Norge) 1,­

Varekjøp Visa
(utland/netthandel)

2,­

Uttak egne minibanker, man­fre
kl 08­17

Gratis

Øvrige uttak egne minibanker 2,­

Uttak andre minibanker i Norge 6,­

Uttak minibank i utland 30,­ + 0,5 % av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75 %

Visa Gold Årsgebyr 500,­

Varekjøp BankAxept (Norge) 1,­

Varekjøp Visa
(utland/netthandel)

2,­

Uttak egne minibanker, man­fre
kl 08­17

Gratis

Øvrige uttak egne minibanker 2,­

Uttak andre minibanker i Norge 6,­

Uttak minibank i utland 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Betaling/overføring i nettbank 25,­ + 0,5% av beløp

Nettgiro m/ kid eller mld 25,­ + 0,5% av beløp

Visa Ekstra Årsgebyr Gratis

Varekjøp BankAxept (Norge) 1,­

Varekjøp Visa
(utland/netthandel)

2,­

Uttak egne minibanker, man­fre
kl 08­17

Gratis

Øvrige uttak egne minibanker 2,­

Uttak andre minibanker i Norge 6,­



PRODUKT BELØP

Uttak i minibank i utlandet 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Visa Barnekort (10­12 år) Årsgebyr Gratis

Varekjøp BankAxept/Visa Gratis

Uttak minibanker i Norge Gratis

Uttak minibanker i utlandet 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Visa Ungdomkort (13 ­ 17 år) Årsgebyr Gratis

Varekjøp BankAxept/Visa Gratis

Uttak i minibanker i Norge Gratis

Uttak i minibanker i utlandet 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Visa (kunder 18 ­ 33 år) Årsgebyr 290,­

Varekjøp BankAxept/Visa Gratis

Uttak minibank i Norge Gratis

Uttak i minibank i utlandet 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Visa 18+ (uten netthandel) Årsgebyr 290,­

Varekjøp BankAxept/Visa 1,­ / 2,­

Uttak egne minibanker, man­fre
kl 08­17

Gratis

Øvrige uttak i egne minibanker 2,­

Uttak i andre minibanker i
Norge

6,­

Uttak i minibank i utlandet 30,­ + 0,5% av beløp

Kjøp av valuta i minibank 30,­



PRODUKT BELØP

Valutapåslag 1,75%

Visa 67+ Årsgebyr 290,­

Varekjøp BankAxept/Visa Gratis

Uttak minibank i Norge Gratis

Uttak i minibank i utlandet 30,­ + 0,5%

Kjøp av valuta i minibank 30,­

Valutapåslag 1,75%

Mastercard Årsgebyr 0,­

Varekjøp BankAxept/Visa 0,­

Papirfaktura 45,­

Uttak i minibanker 35,­ + 1 % av beløp

Valutapåslag 1,75%



Elektroniske tjenester

PRODUKT BELØP

Nettbank Gratis

erstatningsbrikke GO3 100,­

Nettbank Aksjehandel av handelbeløpet 0,05%

minstekurtasje 95,­

20 handler eller mer pr.mnd gir
redusert minstekurtasje
påfølgende måned

49,­

Straksbetaling 2,­

Mobilbank Gratis

Telebank Gratis

eFaktura Gratis

Avtalegiro Gratis

Fast overførsel Gratis

Depositumskonto Opprettet i nettbank. 500,­

Mobil Varsel SMS 3,­



Manuelle tjenester
Utføres kun for egne kunder.

PRODUKT BELØP

BrevGiro innlevert bank og uten
kvittering

20,­

retur av BrevGiro ved feil 100,­

Enkelt giro alle typer 75,­

Bekreftelse per e­post/faks 100,­

Myntinnskudd i automat ved kreditering av konto Gratis

Utbetalingsanvisning 100,­

Lønningslister per lønnsmottaker (min. kr
200,­)

25,­

Bankremisse/gavesjekk 100,­

Myntveksling > kr 100,­ per rull 20,­

Overføring (mellom egne konti) manuelt utført av banken 40,­

Kontantuttak Gratis

Betaling til utlandet
Utføres kun for egne kunder

PRODUKT BELØP

Standard betaling utland utført av banken 200,­

utført i nettbank 50,­

Hastebetaling utland utført i nettbank 300,­

Korr.omk ved feil/ufullstendig
oppdrag

75,­



Valuta

PRODUKT BELØP

Sedler i SEK, DKK, EUR, GBP og
USD

< motverdi kr 100,­ Gratis

> motverdi kr 100,­ 50,­

Annen valuta kun salg 150,­

Reisesjekker kun kjøp 24,­

Pensjonssjekker kun kjøp, per sjekk 75,­

Diverse

PRODUKT BELØP

Depositumskonto engangsgebyr ved
opplegg i banken

1000,­

engangsgebyr ved
opplegg i nettbanken

500,­

Oblatkvittering 10,­

Bankboksleie per år

Prisene gjelder
eksisterende avtaler.
Banken tilbyr ikke
lenger nye avtaler.

Liten 1.000,­

Mellomstor 1.500,­

Stor 2.000,­

Ekstra stor 2.600,­

Kopi bilag/utskrifter per bilag 50,­


